ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

18.08.2014 г.                                            № 23                                     г. Цимлянск
О  внесении изменений в состав кодов

классификации доходов бюджета

Цимлянского района, закрепленных за
главными администраторами доходов
бюджета Цимлянского района

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с изменениями закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Цимлянского района кодов классификации доходов бюджета Цимлянского района,
Приказываю:
1. Закрепить за главными администраторами доходов бюджета Цимлянского района коды бюджетной классификации:

- Управление социальной защиты населения муниципального образования "Цимлянский район" Ростовской области  913 2 02 04081 05 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения.
2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего
финансовым отделом                                                                 В.Н. Мастюгина
PAGE
2